DIP. LISSET

MARCELINO TOVAR





DISTRITO VII MIXQUIAHUALA DE JUÁREZ AJACUBA, FRANCISCO I. MADERO, MIXQUIAHUALA DE JUÁREZ, PROGRESO DE OBREGÓN Y SAN SALVADOR

ARTÍCULO 69 FRACCIÓN XVII

LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE HIDALGO

MECANISMOS DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA



DIRECCIÓN DE SU OFICINA:

Nicolás Flores 5, Colonia Cerrito Colorado, 42730, Progreso de Obregon, Hidalgo.



MUNICIPIO:

Progreso de Obregon



7712278864



DÍAS DE ATENCIÓN:

Lunes a Viernes



HORARIO DE ATENCIÓN:

10:00 a 16:00 hrs



CORREO ELECTRÓNICO

lissetmarcelinotovar@outlook.com

Facebook: LissetMarcelinoTovarOficial Instagram: @lissetmarcelinotovar Twitter: @marcelinotovar

PERFIL PROFESIONAL

CARGOS PÚBLICOS

- Diputada local por el Distrito VII LXIV Legislatura del Congreso del Estado Libre y Soberano de Hidalgo
- Diputada local por el Distrito VII LXV Legislatura del Congreso del Estado Libre y Soberano de Hidalgo

CARGOS DE ELECCIÓN POPULAR

- Diputada local por el Distrito VII LXIV Legislatura del Congreso del Estado Libre y Soberano de Hidalgo
- Diputada local por el Distrito VII LXV Legislatura del Congreso del Estado Libre y Soberano de Hidalgo

OTROS CARGOS









DISTRITO VII MIXQUIAHUALA DE JUÁREZ AJACUBA, FRANCISCO I. MADERO, MIXQUIAHUALA DE JUÁREZ, PROGRESO DE OBREGÓN Y SAN SALVADOR

ARTÍCULO 69 FRACCIÓN XVIILEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE HIDALGO

COMISIONES

PRESIDENTA

Transparencia y Anticorrupción

SECRETARIA

Población y Migración

SECRETARIA

Trabajo

VOCAL

Legislación y Puntos Constitucionales

VOCAL

Igualdad de Género